四川省教育科学研究院办公室

[image: image1.jpg][ —_

sene

四川省教育科学研究院办公室关于开展2022年度四川省中小学体育教师现场课展评活动的
补充通知

各市（州）教科院（所）：
根据《四川省教育科学研究院办公室关于开展 2022年度四川省中小学体育教师现场课展评等系列活动的通知》（以下简称为“《通知》”）要求，原本应于2022年11月进行省级现场课展评活动，因“新冠疫情”被迫延期。经研究决定，将在原计划和已完成工作的基础上，继续开展省级现场课展评活动，现将相关事宜通知如下：

一、活动名称
2022年度四川省中小学体育教师现场课展评活动
二、组织单位
主办单位：四川省教育科学研究院
承办单位：四川省教育学会体育与健康教育专委会
          泸州市教育科学研究所
协办单位：泸州市泸州老窖天府中学

泸州市梓橦路小学渔子溪学校

新华文轩出版传媒股份有限公司
三、活动时间
省级展评：2023年3月28日—4月1日。
（一）报到：评委、市（州）教研员及展评课教师28日下午
观摩教师29日全天
（二）熟悉学生、评委培训及教学设计评审：29日全天
（三）现场课展评：30日全天、31日上午
（四）专家点评及总结：31日下午
（五）离会：4月1日
四、活动地点：泸州市
（一）报到：上课及指导教师、观摩教师：泸州老窖天府中学学术报告厅
            评    委：东麓禅墨酒店
（二）会议及培训：泸州市泸州老窖天府中学学术报告厅
（三）现场课：小  学——泸州市梓橦路小学渔子溪学校

初高中——泸州市泸州老窖天府中学

五、活动要求
（一）各市（州）教研员、参赛教师、指导教师及部分骨干教师组成代表团队参与现场展评活动，市（州）教研员为领队。代表团人数成都市、泸州市不超过100人，其余市（州）不超过50人。省教科院将对参与本次现场观摩活动的老师发放继续教育学时证明，请各代表队务必按要求于3月27日17：00前将代表队报名表（见附件1）发电子邮箱号：69983576@qq.com。
（二）本次活动不收取任何费用，所有参与活动的教师、评委的差旅费回原单位按相关规定报销。
（三）各展评课大单元及教案按《通知》附的统一格式进行撰写，并于3月25日24:00前将PDF和WORD版本发指定邮箱（电子邮箱号：69983576@qq.com），过时不得再进行修改。展评教师报到时交10份A4纸打印简易装订版大单元及本次展评课教案设计（特别注意：除封面有学校名及教师姓名外，其余任何地方不得出现学校名和授课教师、指导教师等名字）。
（四）本次现场课授课班级由承办学校随机安排，全班学生参与展评课，不得更换学生或增减人数。任何参评教师不得提前到学校接触学生，但可以电话咨询了解学校及学生情况。上课时间按承办学校原作息时间进行，小初高每节课授课时间均为40分钟。
（五）本次展评课的得分=教学设计（占30%）+现场课（占70%），教学设计含大单元教学计划和本次课的教案。
（六）因受“新冠疫情”影响，为确保安全，本次中小学现场展评课不对运动强度进行强调，但是对练习密度（集体练习密度和个体练习密度）都将按《义务教育体育与健康课程标准（2022年版）》的要求进行评价（将安排专人进行评价），练习密度严重不达标（低于“课标”要求练习密度的10%）者不予评奖。
（七）各市（州）教研员原则上为各市（州）领队，做好本市（州）授课教师及观摩教师的组织与管理。所有参与本活动的老师、工作人员做好活动期间的交通、食宿等安全管理以及考勤工作，禁止赌博、酗酒、到娱乐场所等与本活动无关的行为。活动期间，所有评委、授课教师、观摩教师等均凭“工作证”出入学校。
（八）请各市（州）教科所（院）代为通知各评委单位，教科院不再向各相关学校印发“评委专家抽调通知”。
六、联系人

四川省教科院      谭步军  028-85876144
泸州市教科所      鲜  元  18982760992
泸州老窖天府中学  吴  蜀  18982775022
泸州市梓橦路小学渔子溪学校  司马尚军  19150897952
附件：1.各市（州）代表队报名表
2.评委人员名单
          3.推荐入住酒店信息
四川省教育科学研究院办公室
                         2023年3月21日

附件1
2022年度四川省中小学体育教师现场课展评活动

各市（州）代表队报名表

	序号
	市（州）
	姓名
	职称/职务
	单   位
	电话
	备注

	1

	2

	3

	…

附件2
2022年度四川省中小学体育教师现场课展评活动

评审委员会名单

谭步军  四川省教育科学研究院
罗亚和
成都市教育科学研究院

鲜  元
泸州市教育科学研究所
李竹昕
达州市教育科学研究所

梁万胜
阿坝州教育科学研究所

陈友毅
内江市教育科学研究所

刘志农
德阳市教育科学研究院

邓立强
宜宾市市教育科学研究所

陈  刚
资阳市教育科学研究所

明  睿
自贡市教育科学研究所

袁  勇
遂宁市第七中学校

刘熠熠
绵阳市教育科学研究所

黄  风
攀枝花市教育科学研究所

黄  燕
凉山州教育科学研究所
杨红婴
雅安市雨城区师培中心

徐雪容
仁寿县教育科学研究中心

何  琼  泸州市泸县教师进修校
周建新
夹江县教育科学研究室

程  剑
南充高级中学
胥小平
四川省广元中学

黄卫平
甘孜州康定中学

何海鸥
广安市广安区大龙镇苏溪九年一贯制学校

马  荣
巴中市巴州区第三小学校

附件3
推荐入住酒店信息
1.天府花园酒店
标间24个，单价188元/间.天

单间32个，单价168元/间.天
距离学校西门300米，联系电话：0830-6665006

2.雅阁酒店

标间10个，单价248元/间.天

单间20个，单价218元/间.天
距学校3.6公里，联系电话：0830-2650888

3.东麓禅墨酒店
标间16个，单价278元/间.天

单间29个，单价278元/间.天

套间3个，单价548元/间.天
— 4 —
— 3 —